pat. dicere intellectum abstractum quia cognoscit Deum & dicitur
tunc cognoscit & dicitur imperfecta. patet & videtur & dicitur
dicitur & dicitur & dicitur & dicitur.

Quod in dicta intellectio abstracta
quae cognoscit aliquid dicitur & dicitur Dei, est distincta a
se. In se ipsam patet intellectio ipsa apponit intellectum
in se & dicitur seipsum rem patet in se. Ita dicitur supra
no. ut. ad. ut. dicitur hinc dicitur intelligitur arabi quasi aliquid ab
alio & positum est sine quasi dicitur dicitur dicitur dicitur
explicemus aliquid quasi dicitur, quia non possumus nisi scire
non possim. *Ibr.* 1. Deus & dicitur non patet dicitur cognoscit
& in se, et dicitur: sed quia Deus non cognoscit et in se, cogno-
scit in se: 2. Deus quia cognoscit & dicitur et dicitur

Deus non possumus scire illa dicitur
catur [est] nec: actuale] ut & Dei dicitur, nec patet substanti
illi dicitur dicitur & nec: actuale: atque est dicitur dicitur
quod non est Deus, nec patet est Dei dicitur dicitur: 3.
non cognoscimus Deum, nec Dei dicitur dicitur.

De dicitur dicitur non possumus illam
negationem quasi dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
ita dicitur apponimus, ut dicitur explicemus Dei quasi dicitur
sub illa intelligimus ita esse, et ipsam dicitur non possumus
mus. Ut quia dicitur patet dicitur non possumus et dicitur

tutum in aliqua spe alij qd illam negationem realis ad p[ro]p[ri]e
in q[ui]dam q[ui]m q[ui] talem negationem exprimitur. De deo cogno-
scibilitate. Sicut in tract. 12. De Deo F. de illis attributis.

Caput 2^m

Angelus ab intellectu creato abstractivum
intuitivum cognoscitur?

Quaestio 1^a. Angelus ab intellectu angelico intuitivum an abstractivum
sive intelligatur? Ad 1^{am} angelicum intellectum cognoscere an-
gelum cuius intellectus est intuitivus. Pro 1^o intellectus intuitivus
cognoscit in se sui esse et extendi, ad q[ui]m ab omni p[ar]te q[ui] se p[ro]p[ri]a
tum, et illis spe spei suavit: atq[ue] intellectio q[ui] angelus existeret
git ita se habet: q[ui] est intuitivus.

Significatio 1^o si ista intellectio est in-

tuitiva, et docet in angelo spei aliqua sub-stantia: et ipsa met sub-stantia
supplet vicem spei: et 1^o n[on] admittit, 2^o n[on] est impossibile: q[ui] illius
intellectus intuitivus n[on] est. Pro 2^o spei intelligibile imponit intellui,
substantia n[on] pot[est] inherere. spei intelligibile constituit intellectum in actu
1^o informando substantia n[on] pot[est] inherere intellectum: spei subordinati intellui.
substantia n[on] pot[est] intellui subordinari: q[ui] impossibile est qd substantia angeli
supradat spei intelligibilem.

Ad 1^o negando Mai. in q[ui]a suppon-

881
nisi fallam igitur non obtemperantia, non per se dicitur regula
viam spiritus cum spiritus sit et supplet viam obtemperantiam, quoniam id non est per
conatum: ideo non datur spiritus intelligibilis, ut obtemperantia, quod ex se per se
entitatem non potest fieri per se, quod per se per se spiritus: sed per se de
locutio est satis usitata a doctoribus.

¶ 2.^o respondendo Mai negando mentem
illius per se dicitur cum Suarez lib. 2. de angelis cap. 4. no
17. non esse de se fieri intelligibilis, ut in se, hoc non habet spiritus in-
telligibilis, quia accidentalis est, non quia intelligibilis est, cum se fuerit sub-
cuius intentio est assiliet per se, et per se unitis. Item non est de se in se
fuerit se per se in actu 1.^o et informat, id est in se ut supplet
unam partem et unitatem intelligendi, et per se supplet non quod in esse
do, sed in agendo. Tandem non est de se fieri intelligibilis, quia talis,
et subordinati per se. hanc non subordinatam habet spiritus intelligibilis,
non quia fieri intelligibilis, et quia talis fieri namque accidentalis, quia ab-
soluta per se et intentio sicut ab ipso habitibus, et in ipsa per se subjuncta
non. Et de oia potest esse de se intellectus creatura, ad quoniam non datur spiritus
Dei intelligibilis, et sit accidentalis, et ipsa Dei fieri intelligibilis
spiritus, et sit cum intellectu scruvit ad dicendam viam.

¶ 2.^o Quod intellectus angelicus cog-
noscat substantiam angelicam, cum est intellectus abstractiva,
nam sit per mediam prius cognitionem, nam hanc per se per angelum non

dubito: pot' n' se cognoscere at' effum Dei p' l' am' cum cognitam
 & cognoscere se ut cum p' effum aliquem, quoniam dicitur quod cognoscit
 item. Hicigit' neg' p' hanc sententiam lib. 2. de angelis cap. 7. r'o 16.
 ubi dicitur: Causam. p' hanc q' dicitur: illa intellectio e' imperfecta p' p'
 facta d' q' dicitur: l' e' ista p'fectio in'tus angelici d' dicitur sa-
 p' hanc, cum angelus h'at p'fectam cogniti'oem sui intuitivam et dicitur
 xi q' 1. a: atq' intellectio abstractiva q' dicitur p' p'fecta sui
 ipsius dicitur neg' in angelo: q' nulla dicitur abstractiva sui p' hanc.
 d' ill' angelus n' pot' se ipsum cognoscere q' dicitur, q' actu dicitur at
 pot' se pot' cognoscere p'fecte suam q' dicitur actualem, q' cognoscit
 est suam actualem existenti' cum h'ec q' dicitur ab illa dicitur
 quatuor: atq' intellectio q' cognoscit in se rem in se in actualem existenti'
 h' e' intuitiva d' n' abstractiva: q' angelus n' pot' se intelligere
 abstractivie sed nec' se intelli' intuitivie. Un' n' e' sed r'o de
 alio angelo esse dicitur: hunc n' pot' cognoscere impossibilem
 q' illu' supponat existentem: si n' d' dicitur cognoscere iam existi-
 tenti actu, n' illu' et' cognoscere pot' abstractivie ab eade' r'oem.